



OFFICE OF THE CHIEF ENGINEER
GOVT. OF NCT OF DELHI,
IRRIGATION AND FLOOD CONTROL DEPARTMENT, L.M. BUND
OFFICE COMPLEX, SHASTRI NAGAR, DELHI-110031.
Email-ceifcd@gmail.com



No.T-8(07)/CEF/SSW/SW/DB/Online/2024/ 6427-50

Dated: 17/07/25

सूचीबद्धता आदेश सं. CEF/SSW/DB/C-V/77/2024

Enlistment Order No. CEF/SSW/DB/C-V/77/2024

निम्नलिखित आवेदक को उसके आवेदन के संदर्भ में मुख्य अभियंता (जोन-1) (पंजीकरण प्राधिकारी) सिंचाई एवं बाढ़ नियंत्रण विभाग दिल्ली द्वारा ठेकेदारी के लिए सूचीबद्ध किया जाता है।

With reference to his/her application, Chief Engineer (Zone-1) (Enlistment Authority) Irrigation and Flood Control Department Delhi is pleased to enlist the following applicant as contractor.

Details of enlisted contractor			
1	Name of Contractor	:	M/s MAHAKAL ENTERPRISES
2	Status of entity	:	Proprietorship
3	Address	:	Ground Floor, Plot No. 27, Block-C, Budh Vihar, Sharma Colony, Budh Vihar Phase-2, North West Delhi, Delhi-110086
4	Category	:	B&R
5	Class	:	V
6	Tendering Limit	:	0.40 crore
7	Enlistment valid upto	:	01.07.2030
8	Email	:	mahakalenterprises024@gmail.com
9	Mobile	:	8199954449
10	Landline number	:	--
11	PAN No.	:	BFFPC2680M
12	GST registration number	:	07BFFPC2680M1ZC


SACHIN CHHIKARA

xxxxxxxxxxxx0009

Terms and Conditions of Enlistment

- (1) सूचीबद्ध ठेकेदार सिंचाई एवं बाढ़ नियंत्रण विभाग के कार्यों के लिए इस आदेश में वर्णित अथवा समय-समय पर संग्रहित नियमों अथवा नवीनतम सूचीबद्धता नियमों में वर्णित निविदा सीमा के लिए विभाग के अंतर्गत निविदा डालने के पात्र होंगे।

The firm shall be eligible to tender for I&FC Works within the department upto the tendering limit as mentioned in this order or as amended from time to time or latest Enlistment Rules.

- (2) सूचीबद्ध ठेकेदार को सूचीबद्धता नियम 2023/2024 में ठेकेदारों की सूचीबद्धता के नियमों एवं उसके बाद समय-समय पर संग्रहित नियमों अथवा नवीनतम सूचीबद्धता नियमों का पालन करना होगा।

The enlisted contractor shall abide by all the rules mentioned in Enlistment Rules – 2023/2024 as amended from time to time or latest Enlistment Rules.

- (3) सूचीबद्ध ठेकेदार को निविदा आमंत्रण सूचना/सविदा/करार के निबंधनों एवं शर्तों का पालन करना होगा।

Contractor shall abide by the terms and conditions of the NIT/Contract/Agreement.

- (4) इस सूचीबद्ध ठेकेदार का पूर्व में प्रेषणी _____ बर्ग _____ में किया गया पंजीकरण इस आदेश के जारी होने की तिथि से रद्द माना जाएगा (लागू नहीं है तो काट दें)

The earlier enlistment order number _____ of the contractor issued by _____ for class _____ category _____ shall stand cancelled w.e.f. the date of issue of this order. (Strike out if not applicable).

- (5) सभी ठेकेदारों को सूचित किया जाता है कि वे सिंचाई एवं बाढ़ नियंत्रण विभाग वेब आधारित ऑनलाइन <https://www.serviceonline.gov.in/delhi/> पर खुद को अच्छी तरह से परिचित/प्रशिक्षित करें। इस उद्देश्य के लिए ठेकेदार कार्य सर्वेक्षक शाखा मुख्य अभियंता कार्यालय से टेलीफोन नंबर # 011-21210877 ईमेल ceifcd@gmail.com पर संपर्क कर सकते हैं।

All contractors are advised to get themselves well acquainted/trained on I&FC web based online portal - <https://www.serviceonline.gov.in/delhi/>. The contractor may contact SW Branch of Chief Engineer office (I&FC) on Tel. No. 011-21210877 email ceifcd@gmail.com for this purpose.

टिप्पणी

- (i) उपरोक्त प्रावधानों के हिन्दी एवं अंग्रेजी रूपान्तरण में भिन्नता होने की स्थिति में अंग्रेजी भाषा के प्रावधान मान्य होंगे।
(ii) आवेदक को पत्राचार व सूचीबद्धता आदेश को सर्विस प्लस पोर्टल से डाउनलोड करना होगा। पत्राचार व सूचीबद्धता आदेश स्पीडपोस्ट द्वारा नहीं भेजा जाएगा।

Note

- (i) In case of any discrepancy in Hindi and English version, English version shall prevail.
(ii) Applicant shall download the communication letters and enlistment orders from the Service Plus portal. Enlistment order and communication letter shall not be sent by speed post.

(SHIV KUMAR)

SURVEYOR OF WORKS/MEMBER SECRETARY

To

M/S MAHAKAL ENTERPRISES
PROP. SACHIN CHHIKARA,
Add. Ground Floor, Plot No. 27, Block-C,
Budh Vihar, Sharma Colony, Budh Vihar Phase-2,
North West Delhi, Delhi-110086

No. T-8(07)/CEF/SSW/SW/DB/Online/2024/ 6427-50

Dated: 17/07/25

Copy to:

1. All SE's, I&FC Department, GNCTD.
2. All EE's (Civil & Mech.), I&FC Department, GNCTD.
3. DPA, I&FC Department, GNCTD for uploading on departmental website.
4. Concerned file.
5. Guard file.

SURVEYOR OF WORKS/MEMBER SECRETARY